da Lei Orgânica de Pirenópolis. faz saber que a Câmara aprova e
promulga 0 seguinte:

Art. lº - lªica O subsídio dos Vereadores de Pirenópolis. para o
quadriênio de 201? a 2020. para o mandato que se inicia em lº de janeiro de 2017.
fixado em até R$?.596,6? (sele mil. quinhentos e noventa e seis reais e sessenta e sete

centavos) mensais. observados sempre os limites e preceitos estabelecidos nos artigos
29 e 29-A. da Constituição Federal.

Art. 2º — A0 Presidente da Câmara Municipal de Pirenópolis poderá ser
flxada parcela indenizatória. não superior a 50% (cinquenta por cento) dos subsídios